
 

 

 

 

 

  

Cena za osobu a týden 06.06.-27.06. 27.06.-04.07. 04.07.-11.07. 11.07.-15.08. 

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, 
parková strana 

11 290 Kč 
9 597 Kč 

11 790 Kč 
10 022 Kč 

12 790 Kč 
10 872 Kč 

13 550 Kč 
11 518 Kč 

Osoba ve dvoulůžkovém pokoji, 
balkon, mořská strana 

13 790 Kč 
11 722 Kč 

14 290 Kč 
12 147 Kč 

15 290 Kč 
12 997 Kč 

16 050 Kč 
13 643 Kč 

Dítě do 1,99 let bez lůžka ve 
dvoulůžkovém pokoji 

zdarma zdarma zdarma zdarma 

Příplatek za neobsazené lůžko ve 
dvoulůžkovém pokoji 
parková/mořská strana 

8 290 Kč 7 047 Kč / 8 790 Kč 7 472 Kč 

POBYTOVÝ ZÁJEZD 

Cena zahrnuje: 7x ubytování s polopenzí, asistenční služby delegáta, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku. 

Doprava autobusem: za příplatek od 3 250 Kč/os.  

 

Polopenze | penzion přímo na pláži | velmi oblíbený moderně vybavený penzion | historické pirátské město 

Omiš | klimatizace | Wi-Fi | trezor | lednička | fén | bohaté vyžití a možnosti výletů v Omiši a okolí 

 

Chorvatsko – Dalmácie – Omiš 
 

PENZION ROGAČ ****  
 

FIRST 
MOMENT 

2026 
 

SLEVA 

15% 
do 31.03. 

 
 


